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Wykaz ekspertów FERS 2021-2027

Lp. Imię Nazwisko Adres e-mail Dziedziny

1 Marek Bogusław Aleksander aleksandermarek4@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

2 Maciej Andrzejewski maciej_andrzejewski@op.pl szkolnictwo wyższe 

3 Wojciech Augustowski wojciech.augustowski@gmail.com szkolnictwo wyższe

4 Andrzej Baier Andrzej.baier@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

5 Małgorzata Irena Baran malgorzata.irena.baran@gmail.com szkolnictwo wyższe

6 Magdalena Bielówka magdalena.bielowka171@gmail.com szkolnictwo wyższe

7 Karolina Janina Bień karolinabien@gmail.com szkolnictwo wyższe

8 Piotr Borkowski
b.piotrek@gmail.com

szkolnictwo wyższe, dostępność

9 Dorota Brachman dorota.brachman@gmail.com dostępność

10 Paweł Bryła pbryla@gazeta.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

11 Iwona Chojecka i.chojecka@chojecka-law.eu szkolnictwo wyższe, dostępność

12 Bartłomiej Chojnacki bchojnacki@agh.edu.pl szkolnictwo wyższe

13 Krystian Chołaszczyński krystian.cholaszczynski@aksim.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność
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14 Katarzyna Dereń kderen@ur.edu.pl szkolnictwo wyższe

15 Marek Derski marrek4@interia.pl dostępność

16 Anna Dobrzańska-Danikiewicz anna.dobrzanska.danikiewicz@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

17 Marcin Dokowicz marcin.dokowicz@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

18 Mateusz Dziechciarz mateusz.dziechciarz@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

19 Beata Barbara Fałda beatafalda@gmail.com szkolnictwo wyższe

20 Dariusz Frejlichowski dfrejlichowski@gmail.com szkolnictwo wyższe

21 Magdalena Furmanek furmanek.m@gmail.com szkolnictwo wyższe 

22 Bożena Futoma-Kołoch bozena.futoma-koloch@uwr.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

23 Sebastian Gęgotek centik.sgegotek@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

24 Grzegorz Haber grzegorz@haber.edu.pl szkolnictwo wyższe

25 Alicja Hajok-Kornaś alicjahajok@gmail.com szkolnictwo wyższe

26 Honorata Howaniec hhowaniec@poczta.onet.pl dostępność

27 Karina Janisz janiszkarina@gmail.com szkolnictwo wyższe

28 Klaudia Kaniewska klaudiakaniewska@wp.pl dostępność

29 Inga Katlewska-Kościecha inia.ka@wp.pl szkolnictwo wyższe
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30 Krystyna Beata Kazimierowicz-Frankowska k.kazimierowicz.frankowska@gmail.com szkolnictwo wyższe

31 Grzegorz Kierner grzegorz.kierner@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

32 Kamil Kipiel k.kipiel@gmail.com szkolnictwo wyższe

33 Urszula Kłobuszewska urszula.klobuszewska@dsw.edu.pl szkolnictwo wyższe

34 Katarzyna Kmita kasia.kmita_xl@wp.pl szkolnictwo wyższe

35 Aleksander Kobylarek aleksander.kobylarek@gmail.com szkolnictwo wyższe

36 Kinga Korniejenko kkorniej@wp.pl szkolnictwo wyższe

37 Tomasz Kossowski t.kossowski@gmail.com szkolnictwo wyższe

38 Milena Kowalska milenaa.kowalska@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

39 Paweł Kozielski pawelkozielski77@gmail.com szkolnictwo wyższe

40 Małgorzata Krajewska malkrajewska@gmail.com szkolnictwo wyższe

41 Piotr Krajewski piotr.krajewski@upwr.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

42 Hanna Król hanna.krol@inedu.pl szkolnictwo wyższe

43 Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl szkolnictwo wyższe

44 Dominik Tadeusz Kubas d.kubas@interia.pl szkolnictwo wyższe

45 Ewa Kuczyńska mazury21@poczta.onet.pl szkolnictwo wyższe
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46 Beata Laszkiewicz beata.laszkiewicz@wp.pl szkolnictwo wyższe

47 Małgorzata Latoch-Zielińska gosialz@poczta.onet.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

48 Agata Lebiedowska agata.lebiedowska@gmail.com szkolnictwo wyższe

49 Kajetan Maciej Lewandowski kajetan.lewandowski@gmail.com szkolnictwo wyższe

50 Rafał Łangowski rafal.langowski123@gmail.com szkolnictwo wyższe 

51 Małgorzata Łatka mlatka@prz.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

52 Edyta Łuszczki eluszczki@ur.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

53 Justyna Łukaszewska-Bezulska j.lukaszewska@uw.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

54 Maciej Łukaszuk maciej.lukaszuk@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

55 Grażyna Elżbieta Malczuk grazyna.malczuk77@gmail.com szkolnictwo wyższe

56 Magdalena Marczewska marczewska.m.a@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

57 Aneta Mazur-Jelonek anetamj11@wp.pl dostępność

58 Paweł Moń monp79@interia.pl  szkolnictwo wyższe

59 Dorota Murzyn doot.ca@gmail.com szkolnictwo wyższe

60 Maria Napiórska marta.napiorska@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

61 Julita Niedźwiecka-Ambroziak julitaniedzwiecka@gmail.com dostępność
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62 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl szkolnictwo wyższe

63 Henryk Nowak heka@tlen.pl dostępność

64 Marcin Nowak m.nowak1982@tlen.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

65 Ewa Anna Nowińska ewa.interrel@gmail.com szkolnictwo wyższe

66 Michał Nowosielski michal.nowosielski@uw.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

67 Beata Maria Opala beata.m.opala@gmail.com szkolnictwo wyższe

68 Justyna Osuch justosuch@gmail.com szkolnictwo wyższe

69 Grzegorz Pach Grzegorz.pach@polsl.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

70 Ewa Parzyszek parzyszek.ewa@gmail.com szkolnictwo wyższe

71 Karolina Patyk-Marchlewska kmarchlewska@gmail.com szkolnictwo wyższe

72 Artur Piaszczyk piaartur@interia.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

73 Bartłomiej Płaczek placzek.bartlomiej@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

74 Radosław Podgrudny podgrudny@tlen.pl  szkolnictwo wyższe

75 Andrzej Ireneusz Poszewiecki pos99@wp.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

76 Bogumiła Marta Powichrowska bogumila.powichrowska@gmail.com szkolnictwo wyższe

77 Mariusz Pruszyński mariuszpruszynski@wp.pl szkolnictwo wyższe, dostępność



Aktualizacja_v4_19.02.2025

78 Teresa Przybylska teresa@szkolagorska.eu szkolnictwo wyższe, dostępność

79 Andrzej Raszkowski raszkowski@interia.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

80 Magdalena Ruks-Wojtkowiak ruks_wojtkowiak@poczta.fm szkolnictwo wyższe, dostępność

81 Łukasz Sarniak lukasz.sarniak@pw.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

82 Anna Sas-Badowska asasbadowska@wp.pl szkolnictwo wyższe

83 Izabela Senderacka isenderacka@gmail.com szkolnictwo wyższe

84 Danuta Seretna-Sałamaj dseretnasalamaj@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

85 Arleta Siwek arletasiwek@wp.pl szkolnictwo wyższe

86 Waldermar Smolik waldemar.smolik@pw.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

87 Iwona Sobieraj isobieraj@outlook.com szkolnictwo wyższe, dostępność

88 Filip Sobkowski filip.sobkowski@wp.pl dostępność

89 Bożena Solecka bozena.solecka@wp.pl szkolnictwo wyższe 

90 Zenon Sosnowski zenon14@poczta.fm szkolnictwo wyższe 

91 Ewa Sosnówka-Tkaczyk tkaczykewa@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

92 Piotr Stankiewicz piotr.stankiewicz@umk.pl szkolnictwo wyższe 

93 Ernest Stano xarwell@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność
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94 Grażyna Stańczak g.d.stanczak@gmail.com szkolnictwo wyższe

95 Ewa Stańczyk-Hugiet Ewa.Stanczyk-Hugiet@ue.wroc.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

96 Katarzyna Staszak katarzyna.m.staszak@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

97 Agnieszka Edyta Stawiszyńska agnieszka.stawiszynska@gmail.com szkolnictwo wyższe

98 Sławomir Stec slavres@poczta.fm szkolnictwo wyższe

99 Bartosz Stępień bartosz.stepien@wsb-nlu.edu.pl szkolnictwo wyższe

100 Elżbieta Stokowska-Zagdan elzbieta.stokowska@wp.pl szkolnictwo wyższe

101 Anna Suchorab ania.3s@wp.pl szkolnictwo wyższe, dostępność 

102 Danuta Małgorzata Sulowska danuta.sulowska@gmail.com szkolnictwo wyższe

103 Grzegorz Supron grzegorz.supron@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność

104 Marcin Szplit m.szplit@ujk.edu.pl szkolnictwo wyższe

105 Katarzyna Anna Szulc katarzyna.szulc@interia.eu szkolnictwo wyższe

106 Zuzanna Teper-Solarz biuro@zoomna.pl dostępność

107 Halina Waś washalina@gazeta.pl szkolnictwo wyższe 

108 Jacek Wernik jacek.wernik@ymail.com szkolnictwo wyższe 

109 Dorota Wilk-Kołodziejczyk wilk.kolodziejczyk@gmail.com szkolnictwo wyższe, dostępność
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110 Jacek Marcin Willecki willeckijacek@gmail.com szkolnictwo wyższe

111 Izabela Wrona-Meryk i.wrona@ujd.edu.pl szkolnictwo wyższe, dostępność

112 Marzena Wysińska-Gajek marzena.wysinska-gajek@wp.pl szkolnictwo wyższe

113 Elżbieta Wyska e.wyska@hotmail.com szkolnictwo wyższe

114 Dawid Zych dawidzych92@gmail.com szkolnictwo wyższe 


